UBND HUYỆN EA H’LEO

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

Số: 499/TB-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea H’Leo, ngày 04 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hợp tác xã đang làm thủ tục giải thể

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Ea H’Leo thông báo hợp tác xã sau

đang làm thủ tục giải thể:

Tên hợp tác xã (ghi bằng chữ in hoa): HỢP TÁC XÃ MÊ CÔNG

Giấy chứng nhận đăng ký HTX số: 4007B.00005

Địa chỉ trụ sở chính: Km 84, Buôn Lê, TT Ea Đrăng, huyện Ea H’Leo, tỉnh Đắk

Lắk

Điện thoại: ………    Fax:  ............................ Email:    ……..Website:  ......

Do ông (ghi bằng chữ in hoa): LÊ VĂN KHIÊM     Giới tính: Nam

Sinh năm: 02/09/1961           Quốc tịch: Việt Nam

Số CMND: 180773209  Ngày cấp: 22/3/1979  Nơi cấp: Công an tỉnh Nghệ Tĩnh

Địa chỉ liên lạc: TDP 5, TT Ea Đrăng, huyện Ea H’Leo, tỉnh Đắk Lắk

Là người đại diện theo pháp luật.

Các chi nhánh, văn phòng đại diện, địa điểm kinh doanh sau của hợp tác xã

đang làm thủ tục chấm dứt hoạt động: (Không có)

Tên chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh: (Không có)

Mã số chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh hoặc mã số thuế

của chi nhánh/văn phòng đại diện: (Không có)

 Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Ea H’Leo đăng tải thông báo hợp tác

xã đang làm thủ tục giải thể trên Cổng thông tin quốc gia về đăng ký doanh nghiệp,

Cổng thông tin điện tử huyện Ea H’Leo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Cổng thông tin điện tử huyện Ea H’Leo;

- UBND xã TT Ea Đrăng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 La Quang Diêu

 2

 3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:42:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	La Quang Diêu<dieulq@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:44:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính Kế hoạch<phongtckh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!